
¥380 200g

 特定原材料　落花生

 まつもと茶（煎茶） ¥300 50g

 奨励原材料　該当なし

 あめんどろ純芋蜜 安納芋 ¥1,000 150g

 鹿児島お茶塩あめ ¥300 16個

 特定原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし

 Cuwash！ -キューブ- ¥650 8g

 特定原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし

 黒豚・椎茸ご飯の素 ¥600 160g

 特定原材料　該当なし

 いちごシュガー ¥1,000 60g

 特定原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし

 徳之島 純糖

鹿児島中央駅 6次化じはんき 商品内容量と使用原材料に含まれるアレルギー物質

 ・特定原材料（７品目）  小麦、卵、乳、そば、落花生、えび、かに

 ・奨励原材料（21品目）
 あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウィフルーツ、牛肉、クルミ、ごま、

 鮭、  鯖、大豆、鶏肉、豚肉、 まつたけ、桃、バナナ、やまいも、りんご、ゼラチン、アーモンド

　※該当とする原材料のみ記載 消費者庁「食品表示法」出典

内容量 使用原材料に含まれる
アレルギー物質

商 品 名 価格 内容量 使用原材料に含まれる
アレルギー物質

商 品 名 価格

 ねじめびわ茶 おひとりさま７ ¥500 14g

 特定原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし  奨励原材料　該当なし

 混ぜご飯の素
 　　　　薩摩五目飯　※2

¥700 225g

 特定原材料 小麦 えび かに

 奨励原材料 大豆 鶏肉

 奨励原材料　鶏肉

 特定原材料　小麦

 深むし茶 ティーバッグ
      　　　　5g×3包×3袋

¥600 45g

 特定原材料　該当なし

 奨励原材料 ごま 大豆 豚

肉

 奨励原材料　該当なし

 特定原材料　該当なし

 彩り緑 冠せ茶パウダー ¥500 30g

 特定原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし

 ルバーブジャム

 島ばななみるく ¥430 150g

 特定原材料　該当なし
 ちょっと一息
　　　 おつまみセット（3袋）

¥500 計130g

 特定原材料　該当なし

 奨励原材料　バナナ

 砂丘白宝らっきょう（酢漬け） ¥390 100g

 特定原材料　該当なし

 食べるあまざけ さつまの雪 ¥480 16g

 特定原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし  奨励原材料　該当なし

 かごしまパセリのディップ ¥730 50g

 特定原材料　該当なし
 薬膳仕立
 参鶏湯（サムゲタン） 玄米

¥550 250g

 特定原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし  奨励原材料　鶏肉

 知覧GABA発酵茶 ¥500 30g

(3g×10包)

 特定原材料　該当なし  ちょっとリッチな
　　　フルーツソース
         （パッションフルーツ）

¥850 100g

 特定原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし  奨励原材料　該当なし

 カンパチカマ
 塩焼きほぐし瓶詰め

¥1,000 60g

 特定原材料　該当なし

 走る鶏のマヨネーズ ¥1,500 170g

 特定原材料　卵

 奨励原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし

 パッションソース ¥700 180g

 特定原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし

 鹿児島かのや
 かんぱちアヒージョ

¥550 80g

¥600 120g

 特定原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし

 マンゴージュース ¥450 180g

 特定原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし

 特定原材料　該当なし

 農家の嫁がつくった
 　　　　　　　一味唐辛子

¥500 20g

 特定原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし
 パパイヤ漬け物(80g×2袋） ¥600 160g

 特定原材料　該当なし

 特定原材料　該当なし

※1　乳・卵・エビ・かに・サバ・豚肉・鶏肉・オレンジ・バナナ・ごまを使用した設備で製造しています。

※2　本品生産工場ではえび，かに，卵乳製品を含む製品を生産しています。

 鹿児島黒毛和牛100%
 　　小田牛の大葉が香る
 　　　　　　　牛めしの素　※1

¥860 160g

 特定原材料　小麦

 たんかん＆チョコジャム ¥650 100g

 特定原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし

 奨励原材料 牛肉 ごま 大

豆
 奨励原材料　該当なし

 塩ゆでジャンボ落花生 ¥440 85g

 特定原材料　落花生

 金柑ジャム ¥650 180g

 特定原材料　該当なし

 奨励原材料　該当なし

 にーぴなマニア塩味
              36ぷらす3

¥640 50g


